

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa opatrunków i rękawic

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: SZPITAL MIEJSKI W MORĄGU SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000306555

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Generała Jana Henryka Dąbrowskiego 16

1.4.2.) Miejscowość: Morąg

1.4.3.) Kod pocztowy: 14-300

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: 897574231

1.4.8.) Numer faksu: 897574593

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dzp@szpitalmorag.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpitalmorag.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00027990

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-04-06

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:

Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00025396/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2021-04-08 10:00

Po zmianie:
2021-04-09 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:
2021-04-08 10:30

Po zmianie:
2021-04-09 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:
2021-05-07

Po zmianie:
2021-05-08

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Zmiana zgodnie z art. 284 ust. 3 PZP